
UCHWAŁA NR 52.2024 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr LXI.241.23 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2024 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 19.878,00 zł, w tym zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 19.878,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 19.878,00 zł, w tym zwiększa się 
wydatki  bieżące o kwotę 19.878,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Starosta 
 
 

Bogusław Zaborowski 

 
Wicestarosta 

 
 

Marcin Kułak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Plewa 

 
Członek Zarządu 

 
 

Andrzej Stroiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BEACB3-7752-488F-96A0-BBE5F3D42CC7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 152 053,00 1 164 131,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 152 053,00 1 164 131,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

186 100,00 198 178,00

Organ 186 100,00 198 178,00

710 Działalność usługowa 1 717 000,00 1 724 800,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 973 000,00 980 800,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

358 000,00 365 800,00

Organ 358 000,00 365 800,00

153 005 422,44 153 025 300,44Razem: 19 878,00

7 800,00

7 800,00

71012 7 800,00

7 800,00

12 078,00

12 078,00

12 078,00

Zmiana

12 078,00

Rozdział

70005

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 52.2024

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

z dnia 29 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BEACB3-7752-488F-96A0-BBE5F3D42CC7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 312 311,00 324 389,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 312 311,00 324 389,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 340,00 184 457,00

Starostwo Powiatowe 174 340,00 184 457,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 653,00 32 366,00

Starostwo Powiatowe 30 653,00 32 366,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 392,00 4 640,00

Starostwo Powiatowe 4 392,00 4 640,00

710 Działalność usługowa 2 059 198,00 2 066 998,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 315 198,00 1 322 998,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 059,00 503 593,00

Starostwo Powiatowe 497 059,00 503 593,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 010,00 92 116,00

Starostwo Powiatowe 91 010,00 92 116,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 040,00 13 200,00

Starostwo Powiatowe 13 040,00 13 200,00

801 Oświata i wychowanie 34 140 050,00 34 140 050,00

Pozostała działalność 4 998 500,00 4 998 500,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 400,00 13 267,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

7 400,00 13 267,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 270,00 2 281,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

1 270,00 2 281,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91,00 163,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

91,00 163,00

4301 Zakup usług pozostałych 407 238,00 400 248,00

80195

72,00

72,00

-6 990,00

1 011,00

1 106,00

0,00

5 867,00

1 011,00

0,00

5 867,00

160,00

160,00

6 534,00

6 534,00

1 106,00

71012

70005

1 713,00

248,00

7 800,00

7 800,00

1 713,00

248,00

12 078,00

10 117,00

10 117,00

Rozdział Zmiana

12 078,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 52.2024

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

z dnia 29 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BEACB3-7752-488F-96A0-BBE5F3D42CC7. Podpisany Strona 1



CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

407 238,00 400 248,00

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 60,00 100,00

CENTRUM KSZTAŁENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W
MIĘDZYRZECZU

60,00 100,00

172 354 443,44 172 374 321,44Razem:

40,00

19 878,00

-6 990,00

40,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BEACB3-7752-488F-96A0-BBE5F3D42CC7. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 52.2024 ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-29T12:46:01+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-05-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-05-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-05-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




